実家庭配付

 令和 7年５月吉日

土橋小学校保護者 様                              ＰＴＡ会長   池戸 英一

                                         福祉環境委員  加藤、池尻

令和７年度ＰＴＡピカピカクリーン活動について

 立夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 皆様には、日頃からＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

さて、本年度のピカピカクリーン活動について下記の通りに計画しております。昨

年に引き続き地区割で活動日を分担させていただいております。運動場では、土壌

の入替工事により、雑草は現時点では少ない状況ですが、子供たちが気持ちよく学

校生活を送れるよう環境整備にご協力ください。

なお、参加していただいた方には活動終了後に豊田市指定可燃ゴミ袋を受付にて

配布いたします。

第１回 ６月 2８日 （土） ９時００分～９時４５分 運動場等の草取り作業

     予備日 ７月５日 （土）

     担当地区：土橋南、清水団地、曙、本町

第２回 ９月２７日 （土） ９時００分～９時４５分 運動場等の草取り作業

     予備日 １０月４日 （土）

     担当地区：土橋北、聖心・新聖心

地区割の活動日に都合が悪ければ他地区の活動日に参加をお願いします。

※出席票は配布する活動詳細のプリントにお付け致します。